2020 年５月 14 日

各 位

会 社 名 ウ イ ン ・ パ ー ト ナ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 秋 沢 英 海

 （東証第一部 コード番号：3183）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 松 本 啓 二

 （TEL 03－3548－0790）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を内定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

（2020 年６月 25 日開催予定の定時株主総会に付議）

氏 名 新 役 職 名

井 出
い で

健
け ん

治 郎
じ ろ う

 社外取締役

２．退任予定取締役

2020 年６月 25 日付

氏 名 現 役 職 名

白 田
し ら た

佳 子
よ し こ

 社外取締役

【参考】

新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴

 井出健治郎（いで けんじろう） 生年月日 1966 年 12 月 17 日

年月 略歴 所有持株数

1998 年 ４月

2006 年 ４月

2010 年 ４月

2014 年 ４月

2016 年 ４月

2017 年 10 月

2018 年 ７月

2019 年 ５月

2019 年 ６月

2020 年 ４月

和光大学経済学部専任講師

東京医科歯科大学大学院医歯学総合研究科講師

文京学院大学大学院経営学研究科非常勤講師

厚生労働省一般会計公共調達委員会委員長（現任）

国際基督教大学教養学部非常勤講師(現任)

和光大学経済経営学部学部長

和光大学学長

当社顧問(現任)

草加市立病院内部統制者(現任)

昭和女子大学グローバルビジネス学部会計ファイナンス学

科教授（現任）

－

以 上